
Öppen information 

Styrelsen
Under verksamhetsåret 2025–2026 har styrelsen för Kulturföreningen Carolus bestått av 

följande medlemmarna ordförande Anette Björck, vice ordförande Therese Silver Sörensen, 

kassör Emma Ragnarsson, sekreterare Jessica Eidstedt, samt ledamöterna Johanna Berup. 

Suppleanter har varit Stephanie Perslöv, Lars Fagerberg och Maria Schön, Maria avgick efter 

mycket kort tid av personliga skäl. 

Styrelsen har inte lyckats hitta intresserade till Valberedningen, medan revisorer har varit

Helen Wolf och Ingela Svensson. Under verksamhetsåret har föreningen haft tio 

protokollförda styrelsemöten 

Årsmöte 2025
Föreningen genomförde årsmöte den 5maj i Karlskrona Konserthus foajé där 83 medlemmar 

deltog. Utöver årsmötets dagordning genomfördes den årliga utlottningen av föreningens 

inköpta konstverk, som alla hade presenterats på hemsidan med bild i förväg. 

Verksamhet under året
Exempel på konstupplevelser arrangerade av Kulturföreningen Carolus under verksamhetsåret 
2025–2026 inkluderar: 

• Middag i kulturens tecken på Östersjöskolans restaurang: Deltagarna fick avnjuta en 5-

rätters kulinarisk middag med tema ”lyx och flärd”.

• Återbrukskväll med Helena Fridarp: Konsthantverkaren Helena visar deltagarna vad man

kan göra av återbruk och sedan fick de prova själva.
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• Konstnärsbesök hos Irina Novokrescionova: Novokrescionova, född i Litauen, av rysk

härkomst och bosatt i Karlskrona. Hon är född 1962 och har studerat måleri vid

Konstakademin i St Petersburg. Två av hennes verk finns med i årets utlottning av konst.

Dessutom har Carolus kulturförening, genom sitt medlemskap i Riksförbundet Sveriges 

konstföreningar, erbjudit sina medlemmar att delta i olika inspirerande arrangemang som 

organiseras av distrikten 

Inköp av konstverk 

Föreningens mål är att stödja lokala konstnärer samtidigt som vi erbjuder ett varierat utbud 
för våra medlemmar. Under verksamhetsåret 2025–2026 har föreningen köpt 29 verk. 
Dessa inköp har gjorts genom överenskommelser direkt med konstnärerna, på utställningar 
eller via gallerister. 

Tack till medlemmar och engagerade 

Styrelsen vill tacka och uttrycka sin uppskattning till alla medlemmar och andra som på olika 

sätt har engagerat sig i föreningen under året. 
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